

平成26年4月25日修正

【北海道札幌市】

小売物価統計調査の月次（平成9年1月～平成26年2月）及び年次（平成9年～平成24年）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	7039 鉄道運賃	
	誤	正
平成9年1月分 ～ 平成9年3月分	930	—
平成9年4月分 ～ 平成26年2月分	950	—

年次 (年平均部分)	7039 鉄道運賃	
	誤	正
平成9年	945	—
平成10年 ～ 平成24年	950	—

年次 (月次部分)	7039 鉄道運賃	
	誤	正
平成9年1月分 ～ 平成9年3月分	930	—
平成9年4月分 ～ 平成24年12月分	950	—

平成26年4月25日修正

【岩手県】

小売物価統計調査の月次（平成16年4月～平成26年2月）及び年次（平成16年～平成24年）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8041 大学授業料		8042 大学授業料	
	誤	正	誤	正
平成16年4月分 ～ 平成17年3月分	—	520,800	—	282,000
平成17年4月分 ～ 平成26年2月分	—	535,800		

年次 (年平均部分)	8041 大学授業料		8042 大学授業料	
	誤	正	誤	正
平成16年	—	520,800	—	282,000
平成17年 ～ 平成24年	—	535,800		

平成26年4月25日修正

【新潟県長岡市】

小売物価統計調査の月次（平成22年1月～平成25年8月）及び年次（平成22年～平成24年）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8091 幼稚園保育料	
	誤	正
平成22年1月分 ～ 平成22年3月分	23,003	21,000
平成22年4月分 ～ 平成25年8月分	22,444	21,000

年次 (年平均部分)	8091 幼稚園保育料	
	誤	正
平成22年 ～ 平成24年	22,444	21,000

平成26年4月25日修正

【大阪府大阪市】

小売物価統計調査の月次（平成23年9月～平成25年9月）及び年次（平成23年及び平成24年）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	7014 鉄道運賃	
	誤	正
平成23年9月分 ～ 平成25年9月分	5,840	4,670

年次 (年平均部分)	7014 鉄道運賃	
	誤	正
平成23年	5,743	5,353
平成24年	5,840	4,670

年次 (月次部分)	7014 鉄道運賃	
	誤	正
平成23年9月分 ～ 平成24年12月分	5,840	4,670

平成26年4月25日修正

【鳥取県】

小売物価統計調査の月次（平成16年4月～平成26年2月）及び年次（平成16年～平成24年）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8041 大学授業料		8042 大学授業料	
	誤	正	誤	正
平成16年4月分 ～ 平成17年3月分	—	520,800	—	282,000
平成17年4月分 ～ 平成26年2月分	—	535,800		

年次 (年平均部分)	8041 大学授業料		8042 大学授業料	
	誤	正	誤	正
平成16年	—	520,800	—	282,000
平成17年 ～ 平成24年	—	535,800		

平成26年4月25日修正

【島根県松江市】

小売物価統計調査の月次（平成22年1月～平成25年9月）及び年次（平成22年～平成24年）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8081 幼稚園保育料		8082 幼稚園保育料	
	誤	正	誤	正
平成22年1月分 ～ 平成25年9月分	8,700	Y 8,700	4,000	Y 4,000

年次 (年平均部分)	8081 幼稚園保育料		8082 幼稚園保育料	
	誤	正	誤	正
平成22年 ～ 平成24年	8,700	a) 8,700	4,000	a) 4,000

平成26年4月25日修正

【広島県】

小売物価統計調査の月次（平成23年4月～平成26年2月）及び年次（平成23年及び平成24年）の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8052 大学授業料	
	誤	正
平成23年4月分 ～ 平成26年2月分	282,000	274,950

年次 (年平均部分)	8052 大学授業料	
	誤	正
平成23年 及び 平成24年	282,000	274,950